
UCHWAŁA NR XVIII/182/20 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału obszaru gminy Wręczyca Wielka na sektory celem zorganizowania odbierania odpadów 
komunalnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2020 r., 
poz. 713), art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1.  W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia 
punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dzieli się obszar gminy Wręczyca Wielka na następujące 
sektory: 

1. Sektor I obejmuje obszar sołectw: 

᠆ Borowe, 

᠆ Bieżeń, 

᠆ Bór Zapilski, 

᠆ Czarna Wieś, 

᠆ Jezioro, 

᠆ Puszczew, 

᠆ Węglowice. 

2. Sektor II obejmuje obszar sołectw: 

᠆ Klepaczka, 

᠆ Długi Kąt, 

᠆ Wręczyca Mała, 

᠆ Wręczyca Wielka sołectwo I, 

᠆ Wręczyca Wielka sołectwo II. 

3. Sektor III obejmuje obszar sołectw: 

᠆ Brzezinki, 

᠆ Golce, 

᠆ Hutka, 

᠆ Kuleje, 

᠆ Nowiny, 

᠆ Piła Pierwsza, 

᠆ Piła Druga, 

᠆ Truskolasy, 

᠆ Zamłynie. 

4. Sektor IV obejmuje obszar sołectw: 

᠆ Grodzisko, 

Id: 0E79E239-71DF-419A-B647-724D1E0EEF42. Podpisany Strona 1



᠆ Kalej, 

᠆ Nowa Szarlejka, 

᠆ Pierzchno, 

᠆ Szarlejka, 

᠆ Wydra. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: 0E79E239-71DF-419A-B647-724D1E0EEF42. Podpisany Strona 2




